砂川市地域コミュニティ活動支援事業補助金交付要綱の一部を改正する訓令

砂川市地域コミュニティ活動支援事業補助金交付要綱（平成25年訓令第34号）の一部を次のように

改正する。

 第10条第１項第３号中「写し」の次に「（光熱水費について領収書がない場合にあっては、当該経

費がわかる通帳の写し）」を加える。

別記第６号様式及び別記第７号様式を次のように改める。

附 則

 この訓令は、令和６年２月１日から施行する。

別記第６号様式（第 10条関係）

砂川市地域コミュニティ活動支援事業補助金実績報告書

年  月  日

  砂 川 市 長  様

申請者  町 内 会 名

                        代表者氏名

                        住   所

                        （電話   －    ）

 砂川市地域コミュニティ活動支援事業補助金交付要綱第 10 条の規定により、補助対象事業に係

る実績について、下記のとおり報告します。

記

１ 事業報告

  ① 事業名                （ 経費        円 ）

  ② 事業名                （ 経費        円 ）

  ③ 事業名                （ 経費        円 ）

④ 事業名                （ 経費        円 ）

２ 自主防災組織設立支援割の適用

  （  あり  ・  なし  ）      （ 経費        円）

３ 関係書類

  ① 砂川市地域コミュニティ活動支援事業補助金事業報告書（別記第７号様式）

  ② 事業に要した経費の領収書の写し（光熱水費について領収書がない場合にあっては、当

 該経費がわかる通帳の写し）

③ その他市長が必要と認める書類

４ 振込先口座

振

込

先

金融機関名                支店名

預金種目

口座番号

口座名義
（ふりがな）

氏  名

別記第７号様式（第 10条関係）

砂川市地域コミュニティ活動支援事業補助金 事業報告書

１ 町 内 会 名

※ 複数の町内会が合同で事業を実施した場合は、全ての町内会名を記入してください。

２ 事 業 名

３ 事  業  内  容

（参集人数：    人）

４ 実 施 年 月 日

５ 実 施 場 所

６ 経  費  内  訳

※ 支出経費の内訳がわかる

領収書の写し（光熱水費につ

いて領収書がない場合にあ

っては、当該経費がわかる通

帳の写し）を添付してくださ

い。

費     目  金  額（円）

合     計